Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Вешенская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

       31.10 .2024 г.                                ст. Вешенская                                   № 309

    На основании Приказа МО и ПО РО от 23.09.2024г. № 896 «О  проведении
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году», приказом
Отдела образования Администрации Шолоховского района от 30.10.2024г.
№309   «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году»,
в целях реализации мероприятий по выявлению, поддержке и сопровождению
одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады
школьников с 06 ноября по 26 ноября 2024 года по общеобразовательным
предметам в соответствии с организационно-технологической моделью
проведения МЭ ВсОШ по каждому общеобразовательному предмету согласно
Приложению № 1.

 2.Обеспечить информационную защиту заданий, разработанных
региональными предметно-методическими комиссиями, от разглашения
содержащейся в них информации.

3.Создать условия для обеспечения качественной подготовки и проведения
муниципального этапа BcOШ в соответствии с Порядком и санитарными
правилами СП 2.4.3648 -20, СП 3.1/2.43598-20.

4.Ответственность за создание технических условий для проведения
муниципального этапа Олимпиады в соответствии с организационно-
технологической моделью проведения МЭ ВсОШ возложить на системного
администратора Красноглазова А.А.

О проведении муниципального
этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном
году

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УР Старчилину И.С.

Директор МБОУ «Вешенская СОШ» ____________/Беликова И.Т./

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Подпись Дата
1. Зайцева Н.И.
2. Солдатова О.В.
3. Безбородова Н.В.
4. Буланов Н.Н.
5. Буланова Л.А.
6. Громов С.А.
7. Дьяченко С.В.
8. Чернышова В.В.
9. Кононова Н.Н.
10. Мойбенко Е.И.
11. Орлов Р.М.
12. Пашкова М.А.
13. Сивец Л.В.
14. Похвальная Е.А.
15. Булаткина М.В.
16. Сетракова С.А.
17. Старчилина И.С.
18. Сугако И.Б.
19. Шелемех Е.Н.
20. Красноглазов А.А.
21. Шапарева А.В.
22. МогилевскаяМ.В.

   Приложение №1

                                                                                      к приказу от   31.10.2024г. №309

Сроки

проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

Предмет  Дата проведения  Время начала
Экономика (9-11) 6 ноября 2024года 10-00
География (7-11) 7 ноября 2024 года 10-00
Право (9-11) 8 ноября 2024 года 10-00
Физическая культура (7-11) 9 ноября 2024 года 10-00
Русский язык (4, 7-11) 11 ноября 2024 года 10-00
ОБЗР (8-11) 12 ноября 2024 года 10-00
История (7-11) 13 ноября 2024 года 10-00
Экология (9-11) 14 ноября 2024 года 10-00
Труд (технология) (7-11) 15 ноября 2024 года 10-00
Обществознание (7-11)

16 ноября 2024 года 10-00

Литература (7-11) 18 ноября 2024 года 10-00
Английский язык (9-11) 19 ноября 2024 года 10-00
Астрономия (9-11), МХК
(искусство) (7-11) 20 ноября 2024 года 10-00

Физика (7-11) 21 ноября 2024 года 10-00
Биология (7-11) 22 ноября 2024 года 10-00
Математика (4, 7-11) 23 ноября 2024 года 10-00
Химия (8-11) 25 ноября 2024 года 10-00
Информатика  (9-11) 26 ноября 2024 года 10-00

		2024-11-13T12:24:53+0300
	Беликова И.Т.